[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

ATA DA VIGÉSIMA TERCEIRA REUNIÃO DO ANO 2012 DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO.
Aos nove dias do mês de agosto do ano dois mil e doze, reuniu-se às dezesseis horas e trinta minutos, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os vereadores Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo (relatora), Carlos Alberto Costa (presidente) e Antonio Sampaio (membro). Iniciados os trabalhos, a Comissão passou a analisar e discutir as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei n. 89/2012, de autoria do Poder Executivo, que revoga a Lei Municipal n. 3.915, de 16 de abril de 2009, que especifica;  Projeto de Lei Complementar n. 02/2012, de autoria do Poder Executivo, que dá nova redação ao artigo 137 da Lei Municipal n. 2.693, de 26 de agosto de 1997, que especifica e dá outras providências; Projeto de Resolução n. 04/2012, de autoria da Mesa Diretora, que dá nova redação ao artigo 264 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Bebedouro. Concluída a análise das proposituras, a Comissão exarou parecer de regularidade de todas três, em conformidade com os pareceres do Assistente Jurídico desta Casa de Leis. Nada mais havendo a tratar-se, a Comissão deu por encerrada a reunião.

Sebastiana Maria R. T. de Camargo

RELATORA
Carlos Alberto Costa
PRESIDENTE

Antonio Sampaio
MEMBRO

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200